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ΚΥΡΙΑΚΗ 28 ΙΟΥΝΙΟΥ 2020 - ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΥΤΑΝΖΟΓΛΕΙΟ ΣΤΑΔΙΟ
	
	ΔΡΟΜΟΙ
	ΑΛΜΑΤΑ
	ΡΙΨΕΙΣ

	14:30
	100 ΕΜΠ Α
	
	

	14:45
	80 ΕΜΠ Κ
	
	

	15:00
	80 Α
	
	

	15:30
	80 Κ
	
	

	16:00
	150 Α
	ΥΨΟΣ Κ
ΜΗΚΟΣ Α
	ΔΙΣΚΟΣ Α
ΣΦΑΙΡΑ Κ

	16:30
	150 Κ
	
	

	17:00
	1200 Α
	ΚΟΝΤΩ Α
	

	17:15
	1200 Κ
	
	

	17:30
	200 ΕΜΠ Α
	ΜΗΚΟΣ Κ
	ΑΚΟΝΤΙΟ Κ
ΔΙΣΚΟΣ Κ
ΣΦΑΙΡΑ Α

	17:45
	200 ΕΜΠ Κ
	
	

	18:00
	3000 Α
	ΥΨΟΣ Α
	

	18:20
	3000 Κ
	
	

	18:45
	2000 Φ.Ε.       Α
	
	

	19:00
	
	ΚΟΝΤΩ Κ
ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΝ  Α
	ΑΚΟΝΤΙΟ Α
ΣΦΥΡΑ Α

	19:05
	2000  Φ.Ε.       Κ
	
	

	19:25
	4Χ80 Α
	
	

	19:35
	
	
	ΣΦΥΡΑ Κ 

	19:40
	4Χ80 Κ
	
	

	19:55
	4Χ200 ΜΙΚΤΗ
	
	

	20:10
	3Χ1200   Α
	
	

	20:30
	3Χ1200   Κ
	ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΝ  Κ
	

	20:50
	 5000 ΒΑΔΗΝ Α
	
	

	20:55
	5000 ΒΑΔΗΝ Κ
	
	


Το  πρόγραμμα υπάρχει πιθανότητα να τροποποιηθεί μετά  
το πέρας των δηλώσεων 
